
 

 

Ośrodek Edukacji „Sokrates” w Bielsku-Białej 

ul. 1 Maja 6, 43-300 Bielsko-Biała 

                                                          tel. 33 821 91 07                             www.sokrates-szkoly.pl 

                                                                                                                 e-mail: sekretariat@sokrates-szkoly.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Ośrodka Edukacji „Sokrates” 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom             

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 z późn. zm.) Dyrektor 

Ośrodka Edukacji „Sokrates” zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się: 

1) Standardy ochrony małoletnich w Ośrodku Edukacji „Sokrates” 

2) Zasady bezpiecznych relacji personel- uczeń i uczeń-uczeń w Ośrodku Edukacji „Sokrates” 

3) Zasady bezpiecznej rekrutacji personelu w Ośrodku Edukacji „Sokrates” 

4) Opis sposobu realizacji procedury „Niebieskie Karty” w Ośrodku Edukacji „Sokrates” 

5) Wzór karty interwencji (załącznik nr 1) 

6) Wytyczne dotyczące zasad publikacji wizerunku małoletniego 

7) Zasady bezpiecznego korzystania z Internetu i mediów elektronicznych  

8) Ankieta (załącznik nr 2) 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Zarządzeniem i potwierdzenia tego faktu przez 

podpisanie na liście pracowników (załącznik nr 3) 

§ 3 

Zobowiązuje się wychowawców do zapoznania uczniów z treścią dokumentów, o których mowa w §1 pkt  

1-8 oraz udostępnienie ich rodzicom uczniów poprzez wysłanie wiadomości za pośrednictwem dziennika 

elektronicznego. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Szkoły. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 15 lutego 2024 roku. 

 

 

 

                                                                                      Dyrektor 

                                                                                     Ośrodka Edukacji „Sokrates” 

                                                                                       w Bielsku-Białej 

 

 

http://www.sokrates-szkoly.pl/
mailto:sekretariat@sokrates-szkoly.pl

